INDICAÇÃO Nº 0095/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que a Prefeitura entre em
contato com a construtora que vinha
realizando as obras no Loteamento São
José II, solicitando que sejam
colocados tapumes ao redor das
construções. A ideia é proibir que
pessoas/crianças circulem pela área
para evitar possíveis acidentes, já que
no local há muita ferragem exposta.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Novembro de
2019

VEREADOR:

Paulo Sérgio Zaniboni - PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518